1 Edycja SPEED DAY

-
Il
o B

WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
Gr. B3 2012-04-17 11:20.
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
5 1:58.219 +0.647 11:34:54.425
(9) ZIELINSKI Sebastian 6 1:57.572 | - 11:36:51.997
1 1:47.611 +1.406 11:27:40.255 7 2:04.867 +7.295 11:38:56.864
2 1:46.205 - 11:29:26.460 p8 2:11.077 +13.505 11:41:07.941
p3 2:08.446 +22.241 11:31:34.906 ,
(26) SZERSZEN Mariusz
(33) BEUCHEL Arnd 1 2:00.293 +1.843 11:26:59.051
1 1:50.321 +3.866  11:28:11.935 2 2:00.181 +1.731  11:28:59.232
2 1:47.694 +1.239 11:29:59.629 3 1:59.345 +0.895 11:30:58.577
3 1:46.455 - 11:31:46.084 4 1:58.450 - 11:32:57.027
4 1:46.755 +0.300 11:33:32.839 p5 2:15.889 +17.439 11:35:12.916
5 1:48.360 +1.905 11:35:21.199 ;
6 1:47.544 +1.089 11:37:08.743 (24) SZTABINSKI Sebastian
7 1:48.204 +1.749 11:38:56.947 1 2:01.788 +2.586 11:26:41.161
p8 2:00.447 +13.992 11:40:57.394 2 2:02.525 +3.323 11:28:43.686
3 1:59.643 +0.441 11:30:43.329
(41) LEWANDOWSKI Andrzej 4 1:59.202 - 11:32:42.531
1 1:56.173 19.586 11:32:49.537 p5 2:04.124 +4.922 11:34:46.655
2 1:51.267 +4.680  11:34:40.804
3 1:46.837 +0.250 11:36:27.641
4 1:46.587 - 11:38:14.228
p5 1:51.460 +4.873 11:40:05.688
(39) JEDRZEICZYK Jacek
1 1:55.847 +4.429 11:30:14.327
2 1:52.912 +1.494 11:32:07.239
3 1:51.418 - 11:33:58.657
4 1:51.916 +0.498 11:35:50.573
p5 2:00.889 +9.471 11:37:51.462
(40) GAJOS Marek
1 1:57.331 +5.402 11:32:49.192
2 1:51.929 - 11:34:41.121
3 1:52.254 +0.325 11:36:33.375
p4 2:04.306 +12.377 11:38:37.681
(31) PRUSACZYK Zygmunt
1 1:54.285 +0.605 11:30:00.170
2 1:55.169 +1.489 11:31:55.339
3 1:54.344 +0.664 11:33:49.683
4 1:53.680 - 11:35:43.363
5 1:54.486 +0.806 11:37:37.849
p6 2:06.587 +12.907 11:39:44.436
(35) FALAT Piotr
1 1:59.992 +6.103 11:27:23.774
2 1:58.616 +4.727 11:29:22.390
3 2:03.215 +9.326 11:31:25.605
4 2:01.530 +7.641 11:33:27.135
5 1:54.831 +0.942 11:35:21.966
6 1:53.889 - 11:37:15.855
p7 2:21.696 +27.807 11:39:37.551
(22) IRZYK Michat
1 2:05.459 +9.933 11:27:57.104
2 2:02.603 +7.077 11:29:59.707
3 2:01.784 +6.258 11:32:01.491
4 2:01.163 +5.637 11:34:02.654
5 1:55.526 - 11:35:58.180
p6 2:22.805 +27.279 11:38:20.985
(27) BORAK Grzegorz
1 2:03.212 +5.640 11:26:56.649
2 2:01.346 +3.774 11:28:57.995
3 1:59.544 +1.972 11:30:57.539
4 1:58.667 +1.095 11:32:56.206
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